aliquibus delictis et culpis quidam prsedictorum reperiantur obnoxii, vel eorum punitio et

correctio post omnes electiones Capituli factas differatur, vel alus canonicis et regularibus

poenis prseter privationem officii, ac vocis activse et passivae arbitrio Superiorum puniri

debeant »

Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, dictus Emmanuel pro bono atque utilitate

Provinciarum sui Ordinis Minorum S. Francisci in Indiis existentium, ea quae in praeinserto

paragrapho Litterarum ipsius ürbani Prsedecessoris disposita atque statuta sunt, quoad

memoratam Provinciam S. Antonii, ad dictas queque Provincias in Indiis existentes ampliari

et extendi per Nos plurimum desidcret ; Nobis propterea humiliter supplicari fecit, ut in

praemissis opportuneprovidere et, ut infra, indulgere de benignitate Apostólica dignaremur.

Nos igitur, ipsum Exponentem specialibus favoribus et gratiis prosequi volentes et a qui-

busvis Excommunicationis harum serie absolventes et absolutum fore censontes, hujus-

modi supplicationibus inclinati, attenta super prscmissis relatione et voto dilecti Pilii nostri

Aloysii Marioe, Sanctse Romanse Ecclesiae Diaconi Cardinalis Torrigiani nuncupati, Ordinis

Minorum ipsius S. Francisci apud Nos et Sedem Apostolicam Protectoris, omnia et singula

contenta et expressa in praeinserto paragrapho earumdem Litterarum ipsius ürbani Prsede-

cessoris et quoad Provinciam S. Antonii hujusmodi disposita, mandata ad omnes Provincias

dicti Ordinis Minorum S. Francisci in Indiis existentes, auctoritate Apostólica, tenore

prsesentium, extendimus et ampliamus, atque in illis queque contenta inviolabiliter in

posterum observari prfecipimus et mandamus.

Decernentes ipsas praesentes Litteras firmas, validas et efficaces existere et fore, suosque

plenarios et Íntegros effectus sortiri et obtinere, etc.

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die 6 Maji 1776, Pontificatus

nostri anno secundo. — J. Card. de Comitibus.

ATESTADO DEL CONSEJO DE INDIAS.

Don Francisco Eduardo Paniagua, del Consejo de S. M., su Secretario y Oficial Mayor de

la Secretaría del Supremo Consejo y Cámara de Indias, por lo tocante al Perú y á lo Indife-

rente, certifico que, habiéndose presentado ésta Bula pidiendo su pase, y vista en el Consejo

con lo expuesto por el Señor Fiscal, acordó en 30 de Octubre último, se le diese en la forma

regular. Y para que conste donde convenga, doy ésta Certificación, y lo firmo en Madrid, á 18

de Noviembre de 1776. —• Francisco Eduardo Paniagua. — (Sacada del Archivo de Ocopa.)
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RESUMEN DEL BREVE ANTERIOR.